СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2018 года № _____

О созыве тридцатого очередного

заседания Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области третьего

созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании ст. 30

Регламента Совета депутатов муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области п о с т а н о в л я ю :

1. Созвать очередное, тридцатое, заседание Совета депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

третьего созыва 30 мая 2018 года в 15.00 часов в кабинете главы

муниципального образования Первомайский поссовет.

2. Утвердить повестку дня тридцатого очередного заседания Совета

депутатов муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва, согласно

приложению.

Глава МО-

председатель Совета депутатов                                                     С.В.Стукова

Разослано: депутатам Совета депутатов, администрации МО Первомайский

поссовет, прокуратуре района, в дело.

Приложение

к постановлению председателя

Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от _________ 2018 года № ____

ПОВЕСТКА ДНЯ

тридцатого очередного заседания Совета депутатов муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области третьего созыва

30 мая 2018 года

15.00 часов

1.

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области.

Докладывает: Волкова Н.В.- заместитель главы администрации

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области по социальным вопросам.

2.

Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан

(физических лиц), в том числе представителей организаций

(юридических лиц), общественных объединений, государственных

органов и органов местного самоуправления, на заседаниях Совета

депутатов муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области.

Докладывает: Волкова Н.В.- заместитель главы администрации

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области по социальным вопросам.

3.

Об утверждении проекта «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 9 ноября 2017

года №136 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного

содержания территории муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области».

Докладывает: Давлетьярова А.Б. - специалист 1 категории

администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области.

4.

О внесении дополнений в Положение «О земельном налоге»,

утвержденное решением Совета депутатов муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от 28 января 2016 года № 24 «Об утверждении

Положения «О земельном налоге»».

Докладывает: Давлетьярова А.Б. - специалист 1 категории

администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области.

5.

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

от 07 февраля 2011 года № 21  «О принятии Правил содержания

сельскохозяйственных животных на территории МО Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области»

6.  Разное